
 
 
Kağıtsız göçmen kökenli gençler bir araştırma projesi olup, Paul Hamlyn  Vakfı tarafından onaylanıp 
finance edilen  ve Dr Alice Bloch (Sosyoloji Bölümü, City Üniversitesi) ve Professor Roger Zetter (Mülteci 
Araştırmaları Merkezi, Oxford Üniversitesi) öncülüğünde oluşan bir araştırma grubunun kağıtsız göçmen 
kökenli gençlerin yaşamlarını ve  sosyo-ekonomik  ilişkilerini onların perspektifleri açısından araştırma ve 
anlamayı amaçlamaktadır. 
 
Araştırma gurubu, kağıtsız göçmen kökenli gençler alanında faliyet yürüten birçok kurum ve kuruluş ve de 
danışma kurulumuzda yer alan the Evelyn Oldfield Unit  ile birlikte çalışacak . Bu ortak çalışma  hem 
araştırma projesinin başarılı bir şekilde gerçekleşmesi  hem de bu kurum ve kuruluşların kağıtsız göçmen 
kökenli gençlerle daha  etkin bir şekilde çalışmaları için  bilgi birikimlerinin ve kapasitelerinin bu alanda  
geliştirilmesine katkıda bulunmasi ve ilişkiler aği kurmalarında  yardımcı olacağından dolayı önemlidir. 
- Bu geçen yıl başlayan the Paul Hamlyn Vakfı’nın Sosyal Adalet Proğramı’nın ana bileşenidir. 
 
Araştırma 3 bölgeyi kapsamaktadır: Londra, North West ve the Midlands. Bölgesel yaklaşım tarzı 
araştırmanın  ana merkezini oluşturmakta olup şehir, kasaba ve kırsal alanı kapsayarak değişik iş 
kollarındaki  ekonomik yaşam koşullarını incelemek için seçilmiştir. 
 
 Kağıtsız göçmen kökenli gençlerle 60 detaylı görüşme  ve 20 tanık görüşme - katılımcıların kendi 
hayatlarını  anlattığı  görüşme- yapılacak. Araştrıma, Britanya’da görüşme yapılalacak kağıtsız gençlerin 
sosyo-ekonomik yaşamlarının bir resmini ortaya çıkarmayı ve kağıtsızlık statüsünün onların yaşamlarını ve 
seçimlerini nasıl etkilediğini araştırmayı amaçlamaktadır. Araştırma Zimbabwe, Brezilya, Çin, Türkiye ( 
Kürt kökenli göçmenler de dahil) ve Ukranya’dan gelen kağıtsız göçmen kökenli gençleri kapsamaktadır.  
Son zamanlarda veya daha yakın zamanda  gelen bu beş ülke orijinli genc göçmenlerle yapılacak 
görüşmeler, onlarin zaman içinde nasıl tecrübelerini sekillendirdikleri,  yön verdikleri ve seçimlerini  nasıl 
yaptıklarını daha iyi anlamamıza olanak sağlayacaktır. 
 
Araştırma başarılı bir  alan araştrıması üzerine kurulmuş (Nisan- Temmuz 2007) [bağlantı] olup kağızsız 
göçmen kökenli gençlerle bağı olan birey, kurum ve  kuruluşlarla fokus grub görüşmeleri (Katılımcı 
görüşme) gerçekleştirdi.  Fokus grub görüşme sonuçlarının özellikle ortaya  çıkardığı bulgular [bulgulara 
bağlantı], kağıtsız göçmen kökenli gençlerin yaşamsal süreçlerinin, kararlarının ve seçimlerinin kağıtsız 
statüsünde olmalarından kaynaklanan karmaşıklığın  ilk olarak anlaşılmaya ihtiyacı  olduğunu gösteriyor. 
 
Bundan dolayı araştırma  üzerinde çok az şey bilinen kağızsız göçmen kökenli gençlerin kendi 
anlatımlarına kulak vermeyi isteyip,  onların yaşamları ve sosyo-ekonomok yaşam koşulları çerçevesinde 
iş tercübeleri, sosyal ilişkileri, toplumsal ilişkileri, dernek veya cemaat angajmanları,  geldikleri ülkede 
yaşayan aile ve arkadaşlarıyla varolan bağlantıları ve bağlılıkları gibi konuları inceleme ve değerlendirme 
ve de kağıtsız olma statüsünün, Kağıtsız göçmen kökenli gençlerin yaşamlarını, uzun süreli planlarını, 
amaçlarını nasıl etkilediğini araştrımaktadır 
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